АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2019 № 560-па

О  внесении  изменений   в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от  14.08.2015  №  2137-па        «Об
утверждении  Порядка  финансирования
расходов  по  организации   городских
сельскохозяйственных  ярмарок  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со  ст.  16 Федерального  закона  от  06.10.2003  N  131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  37 Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
Правительства Сахалинской области от 25.06.2015 № 241 «Об утверждении Порядка
организации деятельности ярмарок в Сахалинской области»,  администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
14.08.2015 № 2137-па    «Об утверждении Порядка финансирования расходов по
организации  городских сельскохозяйственных ярмарок на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск» изменение, в пункте 3 слова «вице-мэра» заменить
словами «директора Департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка».

2.  Внести  в  раздел  III  Порядка финансирования  расходов  по  организации
городских сельскохозяйственных ярмарок на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденного постановлением администрации города Южно-
Сахалинска  от  14.08.2015  №  2137-па  изменение,  дополнив  подпункт  3.1.5  после
слова «инвентаря» словами «звукового оборудования,».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск» сегодня
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  данного  постановления  возложить  на  директора
Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города    С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=9DE16AE7259AFD9F353F33E855F8429A6687280EB8416F45B52FAC007C6A754623459A17AF3275B7298F9B617D22E92FEA64AC006E851CD3033369W4N2F
consultantplus://offline/ref=9DE16AE7259AFD9F353F33E855F8429A6687280EB8416D43BB2FAC007C6A754623459A17AF3275B7298B98647D22E92FEA64AC006E851CD3033369W4N2F